abottino di teak

Dispanibile one con carrello

per il superamento del gradino

Box di alle I in alluminio

automatica del portello

per il comando dal poz

A mm
B mm
C mm
D mm
F mm
H mm
L mm
W mm

Weight kg

4500
400
500
1700
305
250
3300
600
575

Optional: doppia fila
di candelier manuali rigidi

5600
400
500
2100
305
250
3600
600
700



A (mm) 4500

5000

5600

B (mm) 400

400

400

C (mm) 500

500

500

D (mm) 1700

1900

2100

F (mm) 305

305

305

H (mm) 250

250

250

L (mm) 3300

3400

3600

W (mm) 600

600

600

Weight (Kg) 575

630

700
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Product

Pl 383

Hydraulic Retractable Passerelle

Questo disegno & di proprieta della Besenzoni S.p.a. A norma di legge € vietato I'uso o cessione a terzi senza specifica approvazione scritta della Besenzoni S.p.a.

This drawing remains the property of Besenzoni S.p.a. and should not be used or passed on to a third party under any circumstance without the written permission of Besenzoni S.p.a.
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